СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 05 декабря  2013 года                                                                                        № 50
Информация участкового уполномоченного

о состоянии правопорядка  на обслуживаемой территории

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

На основании  ФЗ-131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ФЗ-№3 «О Полиции» от 07.02.2011г., Приказа МВД РФ от 30 августа 2011 года «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», в целях  обеспечения взаимодействия полиции с муниципальными органами  по предупреждению и раскрытию преступлений и правонарушений,  развития системы общественного контроля, информирования о состоянии правопорядка на обслуживаемой территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение, заслушав и обсудив информацию участкового уполномоченного полиции  Р.А.Алеханова совет депутатов МО Русско-Высцокое сельское поселение

решил:

1. Принять к сведению информацию участкового уполномоченного милиции в МО Русско-Высоцкое сельское поселение Р.А.Алеханова
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                   Л.И.Волкова